
REGIONE CAMPANIA - Giunta Regionale - Seduta del 30 maggio 2008 - Deliberazione N. 944 
- Area Generale di Coordinamento N. 8 - Bilancio, Ragioneria e Tributi – Variazione al Bilancio Ge-
stionale 2008. 
 
 

PREMESSO 
- che il Consiglio Regionale ha approvato le disposizioni per la formazione del bilancio annuale e plu-
riennale della Regione Campania (legge finanziaria 2008) con L.R. n.1 del 30/1/2008 ed il bilancio di 
previsione per l’anno finanziario 2008 e bilancio pluriennale per il triennio 2008-2010 con L.R. n.2 del 
30/1/2008; 
 
- che la Giunta Regionale con deliberazione n.308 del 15/2/2008 ha approvato il bilancio gestionale 
2008, ai sensi dell’art.21 della L.R. n.7/2002; 
 
CONSIDERATO 
- che appare opportuno effettuare le sottoindicate variazioni di competenza della Giunta Regionale, re-
sesi necessarie per far fronte a tutta una serie di esigenze contabili manifestatesi nel corso della gestio-
ne del bilancio 2008: 
 
- adeguamento delle previsioni di entrata all’andamento degli accertamenti e delle riscossioni con conte-
stuale iscrizione delle relative spese tassativamente regolate dalla legislazione in vigore, ai sensi 
dell’art.29, comma 4, lettera a), della L.R. n.7/2002, in applicazione dell’art.1, commi da 295 a 299, della 
legge 24/12/2007, n.244 (finanziaria 2008), così come analiticamente indicato nell’allegato n.1; 
 
- adeguamento delle previsioni di entrata all’andamento degli accertamenti e delle riscossioni con conte-
stuale iscrizione delle relative spese tassativamente regolate dalla legislazione in vigore, ai sensi 
dell’art.29, comma 4, lettera a), della L.R. n.7/2002, così come analiticamente indicato nell’allegato n.2; 
 
- prelevamento dal fondo di riserva per le spese obbligatorie, ai sensi dell’art.29, comma 4, lettera b), 
della L.R. n.7/2002, per far fronte a spese obbligatorie, così come analiticamente indicato nell’allegato n. 
3; 
 
- prelevamento dal fondo di riserva per le spese impreviste, ai sensi dell’art.29, comma 4, lettera b), della 
L.R. n.7/2002, per far fronte a spese impreviste, così come analiticamente indicato nell’allegato n. 4; 
 
- variazioni compensative tra capitoli della medesima unità previsionale di base, ai sensi dell’art.29,  
comma 9, lettera b), della L.R. n.7/2002, nonché tra unità previsionali di base della stessa funzione o-
biettivo, ai sensi dell’art.9 della L.R. n.2/2008, così come analiticamente indicato nell’allegato n. 5; 
 
- variazioni alla parte descrittiva del bilancio gestionale 2008, ai sensi dell’art.21 della L.R. n.7/2002, così 
come analiticamente indicato nell’allegato n. 6; 
 
VISTA 
-  la L.R. n.7/2002; 
    
PROPONE, e la Giunta in conformità a voto unanime  
 

DELIBERA 
 

per i motivi di cui in premessa che si intendono di seguito integralmente riportati: 
 
- di approvare le seguenti variazioni al bilancio gestionale 2008: 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 26 DEL 30 GIUGNO 2008



- adeguamento delle previsioni di entrata all’andamento degli accertamenti e delle riscossioni con 
contestuale iscrizione delle relative spese tassativamente regolate dalla legislazione in vigore, ai 
sensi dell’art.29, comma 4, lettera a), della L.R. n.7/2002, in applicazione dell’art.1, commi da 
295 a 299, della legge 24/12/2007, n.244 (finanziaria 2008), così come analiticamente indicato 
nell’allegato n.1; 

 
- adeguamento delle previsioni di entrata all’andamento degli accertamenti e delle riscossioni con 

contestuale iscrizione delle relative spese tassativamente regolate dalla legislazione in vigore, ai 
sensi dell’art.29, comma 4, lettera a), della L.R. n.7/2002, così come analiticamente indicato 
nell’allegato n.2; 

 
- prelevamento dal fondo di riserva per le spese obbligatorie, ai sensi dell’art.29, comma 4, lettera 

b), della L.R. n.7/2002, per far fronte a spese obbligatorie, così come analiticamente indicato 
nell’allegato n. 3; 

 
- prelevamento dal fondo di riserva per le spese impreviste, ai sensi dell’art.29, comma 4, lettera 

b), della L.R. n.7/2002, per far fronte a spese impreviste, così come analiticamente indicato 
nell’allegato n. 4; 

 
- variazioni compensative tra capitoli della medesima unità previsionale di base, ai sensi 

dell’art.29,  comma 9, lettera b), della L.R. n.7/2002, nonché tra unità previsionali di base della 
stessa funzione obiettivo, ai sensi dell’art.9 della L.R. n.2/2008, così come analiticamente indica-
to nell’allegato n. 5; 

 
- variazioni alla parte descrittiva del bilancio gestionale 2008, ai sensi dell’art.21 della L.R. 

n.7/2002, così come analiticamente indicato nell’allegato n. 6; 
 
- di inviare il presente provvedimento a tutte le AA.GG.CC. per quanto di  rispettiva competenza;  
 
- di inviare il presente provvedimento al Settore Stampa, Documentazione, Informazione e Bollettino Uf-
ficiale per la pubblicazione sul BURC, al Tesoriere Regionale ed al Consiglio Regionale, ai sensi 
dell’art.29, comma 8, della L.R. n.7/2002. 
 
 
 
 

        Il Segretario                                                                                   Il Presidente 
             D’Elia                                                                                          Bassolino 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 26 DEL 30 GIUGNO 2008



All. 1

U.P.B. Cap. Competenza Cassa
Correlazione 

Capitolo Spesa
9.3.1.249 67 -7.880.000,00 -7.880.000,00
9.31.79 72 -21.970.094,00 -21.970.094,00
10.33.81 1055 -5.670.696,75 -5.670.696,75
10.33.81 1057 -141.909.444,44 -141.909.444,44
10.33.81 1424 -48.100.000,00 -48.100.000,00

9.31.249 73 (N.I.) 256.224.002,17 256.224.002,17

2353, 2379,     
2334 (N.I.) 
2384,2386

9.31.249 75 (N.I.) 17.000.000,00 17.000.000,00 2394 (N.I.)

47.693.766,98 47.693.766,98

U.P.B. Cap. Competenza Cassa
Correlazione 

Capitolo Entrata
1.57.101 2379 18.080.253,00 18.080.253,00 73 (N.I.)
1.57.101 2334 (N.I.) 12.613.513,98 12.613.513,98 73 (N.I.)
1.57.101 2394 (N.I.) 17.000.000,00 17.000.000,00 75 (N.I.)

47.693.766,98 47.693.766,98

S P E S A

TOTALE

Adeguamento delle previsioni di entrata all’andamento degli accertamenti e delle 
riscossioni con contestuale iscrizione delle relative spese tassativamente regolate dalla 
legislazione in vigore, in applicazione dell’art.1, commi da 295 a 299, della legge 
24/12/2007, n.244 (finanziaria 2008) ai sensi dell’art.29, comma 4, lettera a), della L.R. 
n.7/2002.  

E N T R A T A

TOTALE

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 26 DEL 30 GIUGNO 2008



All. 2 

U.P.B. Cap. Competenza Cassa
Correlazione 

Capitolo Spesa
10.33.81 1314 479.423,00 479.423,00 798,799,800,802
10.33.81 712 (N.I.) 7.500.000,00 7.500.000,00 7612 (N.I.)
12.42.82 1040 7.746.853,48 7.746.853,48 9020,9022
10.33.81 1424 43.484.064,00 43.484.064,00 2379

59.210.340,48 59.210.340,48

U.P.B. Cap. Competenza Cassa
Correlazione 

Capitolo Entrata
6.23.50 798 150.000,00 150.000,00 1314
6.23.50 799 100.000,00 100.000,00 1314
6.23.50 800 100.000,00 100.000,00 1314
6.23.50 802 129.423,00 129.423,00 1314
1.57.101 2379 43.484.064,00 43.484.064,00 1424
4.15.40 7612 (N.I.) 7.500.000,00 7.500.000,00 712 (N.I.)
7.25.228 9020 4.713.025,61 4.713.025,61 1040
7.25.228 9022 3.033.827,87 3.033.827,87 1040

59.210.340,48 59.210.340,48

Adeguamento delle previsioni di entrata all’andamento degli accertamenti e delle 
riscossioni con contestuale iscrizione delle relative spese tassativamente regolate dalla 
legislazione in vigore, ai sensi dell’art.29, comma 4, lettera a), della L.R. n.7/2002.  

S P E S A

TOTALE

E N T R A T A

TOTALE

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 26 DEL 30 GIUGNO 2008



All. 3 

U.P.B. Cap.

Variazione       
Competenza      

+

Variazione      
Competenza     

-

Variazione        
Cassa            

+

Variazione      
Cassa          

-
7.28.64 1000 130.003,57 130.003,57
1.1.6 2122 100.000,00 100.000,00
1.1.1 5325 30.000,00 30.000,00

7.25.46 9102 3,01 3,01
7.25.46 9106 0,56 0,56

130.003,57 130.003,57 130.003,57 130.003,57

Prelevamento dal fondo di riserva per le spese obbligatorie, ai sensi dell’art.29, comma 4,
lettera b), della L.R. n.7/2002, per far fronte a spese obbligatorie.

S P E S A

TOTALE

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 26 DEL 30 GIUGNO 2008



All. 4 

U.P.B. Cap.

Variazione       
Competenza      

+

Variazione      
Competenza     

-

Variazione        
Cassa            

+

Variazione      
Cassa          

-
6.23.59 806 11.500,00 11.500,00
6.23.59 809 20.000,00 20.000,00
6.23.59 813 23.000,00 23.000,00
3.11.32 814 23.000,00 23.000,00
6.23.59 822 15.000,00 15.000,00
6.23.59 858 40.000,00 40.000,00
6.23.59 870 90.000,00 90.000,00

7..28.135 1010 272.500,00 272.500,00
3.11.32 5320 50.000,00 50.000,00

272.500,00 272.500,00 272.500,00 272.500,00TOTALE

Prelevamento dal fondo di riserva per le spese impreviste, ai sensi dell’art.29, comma 4, lettera
b), della L.R. n.7/2002, per far fronte a spese impreviste.

S P E S A

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 26 DEL 30 GIUGNO 2008



All. 5

U.P.B. Cap.

Variazione         
Competenza       

+

Variazione         
Competenza        

-

Variazione         
Cassa             

+

Variazione          
Cassa              

-
6.23.104 40 425.000,00 425.000,00
6.23.104 32 (N.I.) 120.000,00 120.000,00
6.23.49 22 60.000,00 60.000,00
6.23.104 92 120.000,00 120.000,00
6.23.104 99 (N.I.) 125.000,00 125.000,00
2.9.26 4418 120.000,00 120.000,00
2.9.26 4403 120.000,00 120.000,00
6.23.57 124 400.000,00 400.000,00
6.23.57 574 400.000,00 400.000,00
6.23.57 500 3.890.782,98 3.890.782,98
6.23.51 77 350.000,00 350.000,00
6.23.57 140 1.705.000,00 1.705.000,00
6.23.57 150 3.509,83 3.509,83
6.23.57 502 200.000,00 200.000,00
6.23.57 134 50.000,00 50.000,00
6.23.57 136 350.000,00 350.000,00
6.23.57 142 300.000,00 300.000,00
6.23.57 154 150.000,00 150.000,00
6.23.57 400 150.000,00 150.000,00
6.23.57 102 200.000,00 200.000,00

6.23.104 56 (N.I.) 57.273,15 57.273,15
6.23.104 99 (N.I.) 375.000,00 375.000,00

4.835.782,98 4.835.782,98 4.835.782,98 4.835.782,98

Variazioni compensative tra capitoli della medesima unità previsionale di base, ai sensi dell’art.29, comma
9, lettera b), della L.R. n.7/2002, nonchè tra capitoli di unità previsionale di base della stessa funzione
obiettivo, ai sensi dell'art.9 della L.R. n.2/2008.

S P E S A

TOTALE

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 26 DEL 30 GIUGNO 2008



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ALLEGATO  6 
 
 

PROSPETTO VARIAZIONI PARTE DESCRITTIVA  BILANCIO GESTIONALE 2008 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 26 DEL 30 GIUGNO 2008



ENTRATA 
 
 
 
E’ istituito nello stato di previsione della entrata il capitolo 73 – U.P.B. 9.31.249  con la seguente 
denominazione: “Compartecipazione al gettito dell’accisa sul gasolio per autotrazione (art.1, commi 
295, 296 e 297, della legge 24/12/2007, n.244).”  
Classificazione statale: 123   
La titolarità del capitolo 73  – U.P.B. 9.31.249 è attribuita all’A.G.C. 08 Settore 04.    
Il Capitolo 73 è correlato ai capitoli di spesa  2334, 2353, 2379, 2384 e 2386  – U.P.B. 1.57.101.  
 
E’ istituito nello stato di previsione della entrata il capitolo 75 – U.P.B. 9.31.249  con la seguente 
denominazione: “Quota  dell’accisa sul gasolio prer autotrazione (art.1, commi 298 e 299, della 
legge 24/12/2007, n.244).”   
Classificazione statale: 116 
La titolarità del capitolo 75  – U.P.B. 9.31.249 è attribuita all’A.G.C. 08 Settore 04.    
Il Capitolo 75 è correlato alla spesa al capitolo 2394  – U.P.B. 1.57.101.  
 
E’ istituito nello stato di previsione della entrata il capitolo 712 – U.P.B. 10.33.81 con la seguente 
denominazione: “Fondi della protezione civile per fronteggiare nel territorio della provincia di 
Caserta e zone limitrofe il rischio sanitario connesso alla elevata diffusione della brucellosi negli 
allevamenti bufalini (O.P.C.M. n.3634 del 21/12/2007). ”   
Classificazione statale: 231  
La titolarità del capitolo 712  – U.P.B. 10.33.81 è attribuita all’A.G.C. 20 Settore 02.    
Il Capitolo 712 è correlato alla spesa al capitolo 7612  – U.P.B. 4.15.40.  
 
E’ eliminato il capitolo 760 – U.P.B. 10.33.81. 
 
La denominazione del capitolo 2788  – U.P.B. 11.81.80 va sostituita dalla seguente denominazione: 
“Rientri per restituzioni e recuperi di somme per sorta capitale e interessi non spettanti ai beneficiari 
finali erogate per la gestione di progetti formativi collegati all’obbligo formativo (legge n. 144/99).” 
 
La titolarità del capitolo 1124 - U.P.B. 12.48.84  viene trasferita dal Settore 06 al Settore 05 
dell’A.G.C. 17.  
 
La titolarità del capitolo 1126 - U.P.B. 12.42.82 viene trasferita dal Settore 06 al Settore 05 
dell’A.G.C. 17.  
 
La titolarità del capitolo 2788 - U.P.B. 11.81.80 viene trasferita dal Settore 06 al Settore 05 
dell’A.G.C. 17.  
 
Il capitolo 18  - U.P.B. 9.31.71   è correlato alla spesa al capitolo 1248   – U.P.B. 1.74.175. 
 
Il capitolo 57 - U.P.B. 9.31.77  è correlato alla spesa al capitolo 1038   – U.P.B. 4.15.38. 
 
Il capitolo 916  - U.P.B. 12.42.82  è correlato alla spesa al capitolo 4018  – U.P.B. 2.66.139. 
 
Il capitolo 1232  - U.P.B. 12.42.82  è correlato alla spesa al capitolo 3556  – U.P.B. 2.76.181. 
 
Il capitolo 1324  - U.P.B. 12.42.82  è correlato alla spesa ai capitoli 1248 (U.P.B. 1.74.175) e 1414 
(U.P.B. 1.74.177). 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 26 DEL 30 GIUGNO 2008



 
Il capitolo 5002  - U.P.B. 13.43.86  è correlato alla spesa ai capitoli  1248 (U.P.B. 1.74.175), 2135 
(U.P.B. 3.14.37), 4858 (U.P.B. 3.10.29)  e 5100 (U.P.B. 3.11.31) . 
 
E’ eliminata la correlazione del capitolo di entrata 18  – U.P.B. 9.31.71 al capitolo di spesa 1406 - 
U.P.B. 1.74.177. 
 
E’ eliminata la correlazione del capitolo di entrata 532 – U.P.B. 12.42.82 ai capitoli di spesa 3702, 
3706 e 3708 -  U.P.B. 2.78.199 
 
E’ eliminata la correlazione del capitolo di entrata 916 – U.P.B. 12.42.82 ai capitoli di spesa 4006 
(U.P.B. 2.67.152)  e 4083 (U.P.B. 2.83.243). 
 
E’ eliminata la correlazione del capitolo di entrata 1055 – U.P.B. 10.33.81 al capitolo di spesa 2386 
-  U.P.B. 1.57.101. 
 
E’ eliminata la correlazione del capitolo di entrata 1057 – U.P.B. 10.33.81 al capitolo di spesa 2384 
-  U.P.B. 1.57.101. 
 
E’ eliminata la correlazione del capitolo di entrata 1230 – U.P.B. 10.33.81 al capitolo di spesa 7860 
-  U.P.B. 4.16.41. 
 
E’ eliminata la correlazione del capitolo di entrata 1232  – U.P.B. 12.42.82 ai capitoli di spesa 3506 
(U.P.B. 2.76.183), 3508 (U.P.B. 2.76.183), 3530 (U.P.B. 2.78.200)  e 3549 (U.P.B. 2.76.183). 
 
E’ eliminata la correlazione del capitolo di entrata 1438 – U.P.B. 12.42.247 ai capitoli di spesa 
2494  e 2496 -  U.P.B. 22.84.245. 
 
Al capitolo di entrata 1408 – 12.42.82 è attribuita la seguente classificazione statale: 232. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 26 DEL 30 GIUGNO 2008



 
SPESA 
 
 
 
E’ istituito nello stato di previsione della spesa il capitolo 32 – U.P.B. 6.23.104  con la seguente 
denominazione: “Attività ex art.14 C.C.D.I. connesse alla gestione del personale. ”  
Classificazione statale: 1  1  121  1  1  1 
La titolarità del capitolo 32  – U.P.B. 6.23.104 è attribuita all’A.G.C. 07  Settore 03 .    
 
E’ istituito nello stato di previsione della spesa il capitolo 56 – U.P.B. 6.23.104  con la seguente 
denominazione: “Competenze personale comandato presso il Commissariato per l’emergenza 
brucellosi (O.P.C.M. n.3634 del 21/12/2007).”  
Classificazione statale: 1  1  121  1  1  1 
La titolarità del capitolo 56  – U.P.B. 6.23.104 è attribuita all’A.G.C. 07 Settore 05 .    
 
E’ istituito nello stato di previsione della spesa il capitolo 99 – U.P.B. 6.23.104  con la seguente 
denominazione: “Trattamento di fine rapporto lavoro personale ex L.R. n.57/85 realtivamente al 
periodo pre-ruolo 1979/1987.”  
Classificazione statale: 1  1  121  1  1  1  
La titolarità del capitolo  99 – U.P.B. 6.23.104 è attribuita all’A.G.C. 17 Settore 06 .    
 
E’ istituito nello stato di previsione della spesa il capitolo 2334 – U.P.B. 1.57.101  con la seguente 
denominazione: “Fondi destinati al trasporto pubblico locale (art.1, commi 295, 296 e 297, della 
legge 24/12/2007, n.244).”  
Classificazione statale: 2  1  141  2  10  18  
La titolarità del capitolo 2334  – U.P.B. 1.57.101 è attribuita all’A.G.C. 14 Settore 02 .    
Il Capitolo 2334 è correlato alla entrata al capitolo 73  – U.P.B. 9.31.249. 
 
E’ istituito nello stato di previsione della spesa il capitolo 2394 – U.P.B. 1.57.101  con la seguente 
denominazione: “Fondi destinati al trasporto pubblico locale (art.1, commi 298 e 299, della legge 
24/12/2007, n.244).”  
Classificazione statale: 2  1  140  2  10  19  
La titolarità del capitolo 2394  – U.P.B. 1.57.101 è attribuita all’A.G.C. 14  Settore 02 .    
Il Capitolo 2394 è correlato alla entrata al capitolo  75 – U.P.B. 9.31.249. 
 
E’ istituito nello stato di previsione della entrata il capitolo 7612 – U.P.B. 4.15.40 con la seguente 
denominazione: “Interventi urgenti della protezione civile per fronteggiare nel territorio della 
provincia di Caserta e zone limitrofe il rischio sanitario connesso alla elevata diffusione della 
brucellosi negli allevamenti bufalini (O.P.C.M. n.3634 del 21/12/2007). ”   
Classificazione statale: 1  1  158  2  8  8  
La titolarità del capitolo 7612  – U.P.B. 4.15.40 è attribuita all’A.G.C. 20 Settore 02.    
Il Capitolo 7612 è correlato alla entrata al capitolo 712  – U.P.B. 10.33.81.  
 
La denominazione del capitolo 2490 – U.P.B. 22.84.245 va sostituita dalla seguente 
denominazione: “2007/2013 – Fondo unico U.E./Stato/Regione per spese di investimento”. 
 
La denominazione del capitolo 3576 – U.P.B. 2.77.189 va sostituita dalla seguente denominazione: 
“Costituzione, funzionamento amministrativo e programmi di attività dele associazioni dei 
produttori agricoli (D.L.vo 102/2005 e artt.10 e 11 del Reg.(CE) 1182/2007 e Reg.(CE) 
1580/2007”. 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 26 DEL 30 GIUGNO 2008



 
 
La denominazione del capitolo 4403 – U.P.B. 2.9.26 va sostituita dalla seguente denominazione: 
“Spese per attività, avvisi, servizi, convenzioni e compensi ad esperti nel campo turistico e culturale 
ed ai componenti dei gruppi di lavoro e delle commissioni costituite nell’ambito dell’Assessorato ”. 
 
La denominazione del capitolo 7860  – U.P.B. 4.16.41  va sostituita dalla seguente denominazione: 
“Attività di comunicazione istituzionale, di formazione, funzionamento e gestione in materia di 
servizio civile (legge 6 marzo 2001, n.64 e D.L.vo 5/4/2002, n.77 e s.m. i.”. 
 
La titolarità del capitolo 1084  – U.P.B. 22.62.68 viene trasferita dal Settore 06 al Settore 05 
dell’A.G.C.17.  
 
La titolarità del capitolo 1660  – U.P.B. 1.1.5  viene attribuita al Settore 09 dell’A.G.C.05. 
 
La titolarità del capitolo 3560 – U.P.B. 2.6.18  viene trasferita dal Settore 02 al Settore 01 
dell’A.G.C.11.  
 
La titolarità del capitolo 4512  – U.P.B. 2.9.27 viene trasferita dal Settore 01 al Settore 02 
dell’A.G.C.13.  
 
La titolarità del capitolo 5436  – U.P.B. 3.12.112 viene trasferita dal Settore 06 al Settore 05 
dell’A.G.C.17.  
 
La titolarità del capitolo 5736 – U.P.B. 22.62.35  viene trasferita dal Settore 06 al Settore 05 
dell’A.G.C.17.  
 
La titolarità del capitolo 5738 – U.P.B. 22.62.35  viene trasferita dal Settore 06 al Settore 05 
dell’A.G.C.17.  
 
La titolarità del capitolo 5740 – U.P.B.  22.62.35 viene trasferita dal Settore 06 al Settore 05 
dell’A.G.C.17.  
 
La titolarità del capitolo  5742 – U.P.B.  22.62.35 viene trasferita dal Settore 06 al Settore 05 
dell’A.G.C.17.  
 
La titolarità del capitolo 7084 – U.P.B. 4.15.38  viene trasferita dal Settore 05 al Settore 01 
dell’A.G.C. 20.  
 
Il capitolo 589 - U.P.B. 6.23.57   è correlato alla entrata al capitolo  A4 – U.P.B. 15.49.90. 
 
Il capitolo 1248 - U.P.B. 1.74.175  è correlato alla entrata ai capitoli  18 (U.P.B. 9.31.71), 1324 
(U.P.B. 12.42.82)  e 5002 (U.P.B. 13.43.86). 
 
Il capitolo 1414 - U.P.B. 1.74.177  è correlato alla entrata al capitolo  1324 – U.P.B. 12.42.82 . 
 
Il capitolo 1654 - U.P.B. 1.1.5  è correlato alla entrata al capitolo  43 – U.P.B. 9.31.73. 
 
Il capitolo 2135 - U.P.B. 3.14.37  è correlato alla entrata al capitolo  5002 – U.P.B. 13.43.86. 
 
Il capitolo 2353 - U.P.B. 1.57.101  è correlato alla entrata al capitolo  73 – U.P.B. 9.31.249. 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 26 DEL 30 GIUGNO 2008



 
Il capitolo 2379 - U.P.B. 1.57.101  è correlato alla entrata al capitolo  73 – U.P.B. 9.31.249. 
 
Il capitolo 2384 – U.P.B. 1.57.101 è correlato alla entrata al capitolo  73 – U.P.B. 9.31.249. 
 
Il capitolo 2386 - U.P.B. 1.57.101  è correlato alla entrata al capitolo  73 – U.P.B. 9.31.249. 
 
Il capitolo 4018 - U.P.B. 2.66.139  è correlato alla entrata al capitolo  916 – U.P.B. 12.42.82. 
 
Il capitolo 4858 - U.P.B. 3.10.29  è correlato alla entrata al capitolo  5002 – U.P.B 13.43.86.  
. 
Il capitolo 7058 - U.P.B. 4.15.38  è correlato alla entrata al capitolo  A5 – U.P.B. 15.49.90. 
 
E’ eliminata la correlazione del capitolo di spesa 1036  – U.P.B. 4.15.38  al capitolo di entrata 53 -  
U.P.B. 9.31.76. 
 
E’ eliminata la correlazione del capitolo di spesa 1146  – U.P.B. 1.1.1 al capitolo di entrata 1280 -  
U.P.B. 12.42.82. 
 
E’ eliminata la correlazione del capitolo di spesa 1406  – U.P.B. 1.74.177 al capitolo di entrata 18 -  
U.P.B. 9.31.71. 
 
 E’ eliminata la correlazione del capitolo di spesa 2384 – U.P.B. 1.57.101 al capitolo di entrata 
1057 -  U.P.B. 10.33.81. 
 
E’ eliminata la correlazione del capitolo di spesa 2386  – U.P.B. 1.57.101 al capitolo di entrata 
1055 -  U.P.B. 10.33.81. 
 
E’ eliminata la correlazione del capitolo di spesa 7203  – U.P.B. 4.15.38  al capitolo di entrata 760  
U.P.B. 10.33.81  
 
E’ eliminata la correlazione del capitolo di spesa 7322  – U.P.B. 4.15.38  al capitolo di entrata 1454 
- U.P.B. 10.33.81. 
 
Al capitolo di spesa 330 – 6.23.222 è attribuita la seguente classificazione statale: 1  1  141  2  4  3. 
 
Al capitolo di spesa 340 – 6.23.54 è attribuita la seguente classificazione statale: 1  1  141  2  6 30. 
 
Al capitolo di spesa 532 – 6.23.57 è attribuita la seguente classificazione statale: 1  1  250  3  1  1. 
 
Al capitolo di spesa 1558 – 1.1.5 è attribuita la seguente classificazione statale: 2  1  230  3  10  16. 
 
Al capitolo di spesa 1660 – 1.1.5 è attribuita la seguente classificazione statale: 2  1  210  3  10  16. 
 
Al capitolo di spesa 4022 – 1.55.95 è attribuita la seguente classificazione statale: 2  1  232  3  10  
28. 
 
La classificazione statale del capitolo 2302 - U.P.B. 1.57.99 va sostituita dalla seguente 
classificazione:  1  1  140  2  9  20.    
 
 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 26 DEL 30 GIUGNO 2008


	Deliberazione N. 944 del 30/05/08
	Allegato 1
	Allegato 2
	Allegato 3
	Allegato 4
	Allegato 5
	Allegato 6


